
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz.2230) i § 5 ust.5 Uchwały nr IX/60/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie udzielania stypendiów dla uczniów będących mieszkańcami Gminy Dobiegniew 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Stypendialną do oceny formalnej wniosków o przyznanie stypendiów 
Burmistrza Dobiegniewa . 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 

1) Grażyna Gradowska Sekretarz Gminy – przewodniczący, 

2) Marlena Pawłowska Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie, 

3) Elżbieta Moś Dyrektor Gminnego Zespołu Szkół w Dobiegniewie, 

§ 3. 1. Komisja dokona oceny formalnej i przedstawi Burmistrzowi Dobiegniewa Protokół oceny 
formalnej wniosków o przyznanie stypendium do dnia 20 czerwca każdego roku. 

2. Komisja dokona analizy wniosków i przedstawi Burmistrzowi Dobiegniewa propozycje 
kwotowe stypendiów odrębnie dla każdego ucznia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie 24/2019 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 27 czerwca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 17/2020 Burmistrza Dobiegniewa z dnia 3 lipca 2020 r. oraz Zarządzenie Nr 23/2021 
Burmistrza Dobiegniewa z dnia 18 czerwca 2021 r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 0EB80BAF-799A-4EC0-8D93-8ED77B7EBB26. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-06-15T10:45:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




